
 

Protokoll fra styremøte i Raseklubb for dansk/svensk gårdshund 

Torsdag 26 mars, kl 19 

Til stede: Marit H. Autrey, Elinor Gran, Mette Merg, Tonje H. Aasekjær, Grete Gade og 
Jeanette Lid-Lindahl 

Fravær: 

Sted: Teams 

 

Dagsorden 

• Godkjenning referat forrige styremøte 

Økonomisk status pr 26.03.2026 

Brukskonto 787 172,97,- NB faktura fra avlsseminar ikke utbetalt 

Kapitalkonto 222 371,08,- 

  

Sak 10/26: Konstituering av nytt styre 

Vedtak: Leder, Styremedlem og vara er valgt av Årsmøtet. Elisabeth Torvund fortsetter 
som kasserer. Ann Sophie Myklebust fortsetter som sekretær. 

 

Sak 11/26: Distrikskontakter og aktivitet i distriktene 

Vedtak: Her må det baseres på interesse fra personer selv, pr nå er det lite aktivitet (og 
1/3 av de har ikke betalt medlemskap) Marit tar kontakt med de nåværende kontakter 
for å høre om de ønsker å fortsette? Mette og Jeanette ser litt på dette sammen om 
forslag til lavterskel tilbud som kan gis for å dra i gang aktivitet. 

 

Sak 12/26: Rasetreff 

Til orientering: Marie Nordskogen stepper inn og overtar litt fra Anette på det hun har 
hatt ansvar for av aktiviteter. Styret er ansvarlig for opp og ned rigg, felles arbeids 
innsats så går det fort. Marit fortsetter som ansvarlig. Dommer i år er Toke 
Larsen/Danmark, Sponsorer er på plass, ringsekretær og skriver er klar. Påmelding er 
åpnet. Oppdretterne vil bli kontaktet, om de er villige til å bidra med ekstra premier. 
Styret må sammen jobbe om å dra inn litt premier til utlodding. Det vil bli satt opp 
arbeidslister for til styret for helgen. 

 



Sak 13/26: Oslo Dogshow 

Vedtak: Mette fortsetter som ansvarlig. 27-29/11-26 er dato for årets ODS. Mette 
holder styret orientert fortløpende. 

 

Sak 14/26: Avlsseminar 2027 

Vedtak: Styret er enstemmig enig i at Avlsråd kan begynne å planlegge 2027 
seminaret. 

 

Sak 15/26: Kynologikurs i regi RDSG 

Vedtak: Dette er noe vi kan gjennomføre, Marit, Ellinor og sekretær gjør en innsats for å 
undersøke tid, sted, pris og foredragsholder (Ingrid Prytz Ohm) Har NKK noen de 
anbefaler? 

 

Sak 16/26: Dommerkonferanse 

Vedtak: Vi som raseklubb bør arrangere dommerkonferanse for å få flere dommere som 
kan dømme gårdshund. Det må planlegges for 2027. Forslag er å kontakte Caroline 
Hals for å få informasjon om hva skal/kan klubben bidra med. Vi må invitere en 
autorisert rasedommer som kan holde konferansen. Budsjett må settes opp for 
konferansen for å se hva vi har mulighet for. 

Definisjonen av en Dommerkonferanse: 

 

 

Sak 17/26: Retningslinjer for avls/oppdrett 

Vedtak: Med bakgrunn i at det ikke står tydelig i retningslinjene definisjon om hvor 
populasjonen beregnes utfra, ber styret avlsrådet definere tydelig rundt antall valper 
etter en hannhund, og kull evnt født utenfor Norge.  

 

Sak 18/26: Rep til RS 2026, 9-10/5. 2 stk + vara 

Vedtak: Marit og Elinor, med Mette som vara. 

 

Sak 19/26: Innspill – Utkast til reviderte grunnregler for avl og oppdrett og ny 
avlsstrategi. 

Vedtak: Utsettes til neste møte 



 

20/26: Innkommet mail om lokale kurs i rallylydighet 

Vedtak: RDSG står ikke som arrangør av slike kurs. Styret anbefaler et samarbeid med 
distriktkontakt/brukshundklubber. Kursene må være selvfinansierende. Styre oppfordrer 
til lavterskeltilbud hvor folk kan prøve ulike aktivitet for å fremme økt aktivitet med 
hund. 

. 

 

 

 

Neste styremøte Søndag 5/4-26, kl 19 


